Fak
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP

Dok

2021000462
2021000463
2021000464
2021000465
2021000466
2021000467
2021000468
2021000469
2021000470
2021000471
2021000472
2021000473
2021000474
2021000475
2021000476
2021000477
2021000478
2021000479
2021000480
2021000481
2021000482
2021000483
2021000484
2021000485
2021000486
2021000487
2021000488
2021000489
2021000490
2021000491

Web

likvidacia odpadu
stavebny drad
kybern. pezpeénost
vykon zodpov. osoby
12BJ plyn

12BJ plyn

12BJ plyn

12BJ plyn

plyn TJ

plyn

12BJ plyn

12BJ plyn

plyn obec byt
pripojenie LAN siete
Zzaluzie

strav. listky 10/21
internet.kamery
likvid. odpadu
likvid. odpadu

TJ plyn

telefon

KA bubnové Sou
oprava MR, VO

obecny byt el.en.vyuct.

elektrika

oprava traktor
elektika KD
telefon

oprava kotla ocu
elektrika

Vs

3242102944
0002021257
1021112339
1021110036
8649352367
8649352366
8649352365
8649352364
8649352251
8649351776
8649352368
8649352369
8649352558
0002112021
0020210073
7101061508
1211130613
0020210644
0020210634
7701476306
8293623454
0000152021
0000812021
7542700439
7542699960
0005212170
7131731709
8293793666
0000162021
7181157102

DatZ10

03.11.2021
03.11.2021
03.11.2021
03.11.2021
03.11.2021
03.11.2021
03.11.2021
03.11.2021
03.11.2021
03.11.2021
03.11.2021
03.11.2021
03.11.2021
03.11.2021
03.11.2021
03.11.2021
04.11.2021
04.11.2021
04.11.2021
04.11.2021
04.11.2021
05.11.2021
05.11.2021
05.11.2021
05.11.2021
05.11.2021
08.11.2021
08.11.2021
10.11.2021
10.11.2021

Cel Ico
3015,22 36300225
788,6 00310905
204 50528041
47 50528041
30 35815256
15 35815256
9 35815256
8 35815256
102 35815256
744 35815256
8 35815256
10 35815256
20 35815256
160 52131866
215,52 41684508
867,3 31396674
19,99 47258314
1841,4 36693189
466,8 36693189
37,39 36677281
64,07 35763469
650 50198467
1992,59 30883580
20 36677281
903 36677281
1460,2 11906022
185,69 36677281
101,04 35763469
80 41053788
140,83 36677281

Naz Obc

Uli

BORINA EKO¢ Livinské Opatc 86

Mesto Partizan Partizanske
osobnyudaj.sk, KoSice
osobnyudaj.sk, KoSice

SPP, as. Bratislava
SPP, a.s. Bratislava
SPP, as. Bratislava
SPP, a.s. Bratislava
SPP, ass. Bratislava
SPP, a.s. Bratislava
SPP, ass. Bratislava
SPP, a.s. Bratislava
SPP, ass. Bratislava

Nam. SNP 212/4

Nam. osloboditelov 3/A
Nam. osloboditelov 3/A
Mlynské nivy 44/a
Mlynskeé nivy 44/a
Mlynské nivy 44/a
Mlynskeé nivy 44/a
Mlynské nivy 44/a
Mlynské nivy 44/a
Mlynské nivy 44/a
Mlynské nivy 44/a
Mlynské nivy 44/a

Jozef Lovigka | Zabokreky and Skolska 224
Ivan Kiiazo IK- Zabokreky nad Janka Matusku 347

Up slovensko ¢ Bratislava
SWANa.s.  Bratislava
EKO HUNKA, : Chynorany
EKO HUNKA, : Chynorany
ZSE Energia, ¢ Bratislava 1
Slov.telekomur Bratislava
Drum ART s.r.cNitra

Peter Beniak - BoSany
ZSE Energia, ¢ Bratislava 1
ZSE Energia, ¢ Bratislava 1

Vajnorska 32
Landererova 12
Stara cesta 512
Stara cesta 512
Culenova 6
Tovarenska 7
Tehelna 78
Skolska 920/40
Culenova 6
Culenova 6

Supa technika Velké Kostorar Hollého 164

ZSE Energia, ¢ Bratislava 1
Slov.telekomur Bratislava
Ing. Marek Dre Prievidza
ZSE Energia, ¢ Bratislava 1

Culenova 6
Tovarenska 7

Nabr. sv. Cyrila 323/37
Culenova 6

Psc

95632
00958
04001
04001
82511
82511
82511
82511
82511
82511
82511
82511
82511
95852
00958
83103
81109
95633
95633
81647
82495
94901
95618
81647
81647
92207
81647
82495
97101
81647

Objednavka

Zmluvy



FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP

2021000492
2021000493
2021000494
2021000495
2021000496
2021000497
2021000498
2021000499
2021000500
2021000501
2021000502
2021000503
2021000504
2021000505
2021000506
2021000507
2021000508

elektr. VO
kopie,najom kopirka
najom rohozi
opatrov. sluzba
pripoj. el.BD 705
kanc. potreby
viano&né osvetlenie

voda obec. budova 161

keo aktual.

2x kontajnery 1100 |
keo aktual.

Clenské

keo Udrzba

atorska odm.umel.
atorska odm.umel.
voda 12BJ

strav. listky 10/21

7161344151
1202112895
0002216770
0002021356
0020101092
0202109756
1100001431
8180055596
0020211276
0020211362
0020211450
0220031175
0002021070
2211120234
2211600269
8180062000
7101066298

10.11.2021
10.11.2021
12.11.2021
18.11.2021
19.11.2021
19.11.2021
19.11.2021
19.11.2021
19.11.2021
22.11.2021
22.11.2021
23.11.2021
25.11.2021
25.11.2021
25.11.2021
25.11.2021
29.11.2021

575,47 36677281
82,79 44195591
66,7 35742364
645,58 42040132
2180 35942134
193,07 36617661
613,07 31433090
92,7 36550949
310,02 36739464
222 17682258
15 36739464
311,28 00584614
34 41372093

12 00178454
209,04 00178454
576,3 36550949
827,98 31396674

ZSE Energia, ¢ Bratislava 1
Z+M servis a.s Bratislava
Lindstrom, s.r.« Trnava
Obcianske zdrn Topol¢any
Cronson, s.r.o. Ludanice
Magic Print s.r. Bratislava 5
OGRACO spol Nové Zamky
Zapadosl.voda Topol&any

KEO, s.r.o,
FEREX,s.r.o. Nitra
KEO, s.r.o,

Zdr.miest a ob Bratislava
Ing.Augustin H Uhrovec
SOZA-ochrané Bratislava 2
SOZA-ochrané Bratislava 2
Zapadosl.voda Topol€any
Up slovensko ¢ Bratislava

Zahorce

Zahorce

Culenova 6
Martinéekova 17
oreSianska ulica 3
Pribinova 72/14
Hviezdoslavova 10
Rovniakova 15
BeSnovska cesta 7
Tovarnicka 2208
Polna 151/5
Vodna 23

Polna 151/5
Bezrucova 9

SNP 58/35
Rastislavova 3
Rastislavova 3
Tovarnicka 2208
Vajnorska 32

81647
82101
91701
95501
95611
85102
94064
95501
99106
94901
99106
81109
95641
82108
82108
95501
83103



